
Прямі інвестиції (акціонерний капітал)  
за 2015–2019 роки 

 
(млн.дол. США) 

Станом 
 на 01 січня 

Прямі інвестиції 
в Закарпатській області 

Прямі інвестиції 
з Закарпатської області 

2016 311,8 к 
2017 317,0 к 
2018 325,1 к 
2019 343,3 к 

31.12.2019 360,9 к 
______________________ 

к – дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну 
статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації. 
 
Примітка. Дані станом на 01 січня є остаточними за попередній рік. 

 


